Ve, kendi
emperyalizm tanımımı veriyordum: "Emperyalizm, tekellerin ve mali sermayenin
egemenliğinin kendini gösterdiği; sermaye ihracının birinci planda önem kazandığı;
dünyanın uluslararası tröstler arasındaki paylaşılmasının tamamlandığı bir gelişme
aşamasına erişmiş bulunan kapitalizmdir." Emperyalizmin Kautsky'deki eleştirisinin, hatta
kaba burjuva eleştirisinden bile aşağı olduğunu gösterdim.

Ensonu, ağustos ve eylül 1917'de, yani 25 ekim (7 kasım 1917) Rus proleter devriminden
önce, 1918 başlarında yayınlanan bir broşür olan Devlet ve İhtilâl'i (Marksist Devlet teorisi
ve Proletaryanın Devrimdeki Görevleri) yazdım. Orada "Marksizmin Oportünistler
Tarafından Alçaltılması" başlıklı VI.

Bu Bildirgenin ikinci
maddesinin birinci paragrafı, "toprağın özel mülkiyetinin kaldırıldığını" ve "örnek tarım
alan ve işletmelerinin ulusal mülkiyet ilan edildiklerini" yazar.
Öyleyse, manevi otoritesi köylülerin gözünde son derece daha büyük bir başka ulusal
temsili kurum tarım sorununu çözmeyi üzerine aldığına göre, Kurucu Meclise yapılan
iletme etkisiz kalmamıştır.
Sonra, 6 (19) şubat 1918 günü, toprağın tüm mülkiyetinin kaldırıldığını bir kez daha
doğrulayan ve topraklar ile özel mülklerin tüm demirbaşının yönetimini federal Sovyet
iktidarının denetimi altında Sovyet otoritelerine veren toprağın sosyalizasyonu yasası ilan
edildi; toprakların bu yönetiminin amacı:
"Sosyalist

Azıcık okuma bilen,

heceleye heceleye, okuduğunu anlamadan okuyan serf uşak.
[25] Küçük-Yuda Golovlev - Saltikov Şçedrin'in romanı Golovlev Ailesi kişilerinden biri.
İkiyüzlü ve yalancı sofu, feodal toprakbeyi tipi.
[26] Liberdanlar - Demyan Biyedni'nin, Moskova Bolşevik gazetesi Sosyal-Demakrat'ın 25
ağustos (7 eylül) 1917 günlü 141. sayısında "Liberdan" başlıklı makalesinin
yayınlanmasından sonra, menşevik önderler Liber ve Dan ile yandaşlarına takılan alaylı
ad.
[27] 27) A. Bebel tarafından, 19 ekim 1891 günü, Alman sosyal-demokrasisinin
kongresinde, Erfurt'ta yapılan konuşma söz konusu ediliyor.